Franciscus condam ser Simonis et Simone fabro condam Meynardi de Sancto Daniele et Çunuto Candelarye

de Sancto Daniele et alliis. Ego Georgius notarius habitans in Sancto Daniele precio et foro sexdecim

ducatorum boni auri et iusti ponderis quod totum precium ego fui contentus et confessus habuisse et integre

recepisse ab Andrea Pitiani de Sancto Daniele tamquam camerario fraternitatis eccllesie Sancti Antonii de

Sancto Daniele, renuncians et cetera, per me meosque heredes dedi, vendidi et tradidi iure livelli perpetualis

dicto Andree ut camerario stipulanti ementi et recipienti vice et nomine dicte fraternitatis Sancti Antonii

unam canipam scitam in Sancto Daniele iuxta Morassium Fanzuti, iuxta Misoyam, iuxta Iohannem

Michael(is) de Sancto Daniele et iuxta viam publicam vel si qui et cetera cum omnibus suis iuribus et

pertinenciis et cetera ad habendum, tenendum et cetera, solvendo tamen anuatim iure livelli perpetualis

eccllesie Sancte Marie de Sancto Daniele in circhumcisione Domini denarios Aquilegenses septem,

constituens et cetera promittensque per me meosque heredes et cum obligatione omnium meorum bonorum

et cetera eidem emptori stipulanti et recipienti pro se suisque succcessoribus et cetera dictam venditionem et

omnia in hoc contractu contenta perpetuo firma et rata habere, tenere et plenius observare et ullo tempore

litem non movere et cetera, sed in iure legiptime defendere et manutenere dictam canipam ab omni homine et

persona et cetera et non contrafacere et cetera sub pen dupli et cetera.

Il resto della carta è bianco.

a Lettere illeggibili per gora d’acqua lungo il margine superiore della carta. Si propone questa integrazione con
l’ausilio della lampada di Wood.
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292.

1391 giugno 4 – San Daniele, sotto il porticato della casa di Musessa

Contratto di permuta col quale Lorenzo quondam Tomado di Rivotta, abitante in San Daniele, per conto di

Menia quondam Machora di Rodeano, consenziente la tutrice di Menia, la madre Margherita, permuta con

Andrea quondam Pitiano di San Daniele in qualità di camerario della Fraternità della chiesa di

Sant’Antonio di San Daniele una cantina di proprietà di Lorenzo e di Menia “pro indiviso” situata in San

Daniele, della quale si forniscono i confini, contro un’altra cantina di proprietà della Fraternita situata in

San Daniele, della quale si forniscono i confini. A compensazione Andrea versa a Lorenzo e a Menia due

marche di soldi piccoli veronesi, delle quali si dà contestualmente quietanza. Andrea si impegna al